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Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Enlace sala personal Cisco Webex

Elisenia Granados SantamarÍa permanenciaderecho@ucatolica.edu.co Coordinadora de Permanencia Estudiantil 6 pm a 7pm Clic aquí

Alejandro Castaño Bedoya  acastano@ucatolica.edu.co  Introducciòn al Derecho 6 pm a 7 pm Clic aquí

Ana Maria Gonzalez Valencia amgonzalezv@ucatolica.edu.co Constitucional General 3 pm   a 4 pm Clic aquí

Bernardo Pérez Salazar bperezs@ucatolica.edu.co
Conflict & Peacebuilding

Historia de las ideas Políticas
1 pm a 2 pm Clic aquí

Carlos Andres Bernal Castro cabernal@ucatolica.edu.co
Teoria del Derecho

Introduccion al Derecho Penal
3 pm a 4 pm Clic aquí

Cesar Augusto Castillo Dussan cacastillo@ucatolica.edu.co
Internacional Privado Historia de las ideas Políticas Internacional 

Público
6 pm a 7 pm Clic aquí

Carmenza Escudero Martinez cescudero@ucatolica.edu.co  Procesal Civil 8 am a 10 am Clic aquí

Claudia Lucia Trujillo cltrujillo@ucatolica.edu.co,
Bienes

Civil Bienes y Sucesiones
6 pm a 8 pm Clic aquí

Dacmar Andrea Baez Meza dabaez@ucatolica.edu.co Teoría General del Proceso 4 pm a 6 pm Clic aquí

Diana Maite Bayona dmbayona@ucatolica.edu.co

Introducción al derecho penal

Teoría del delito

Teoría general del delito II

6 pm a 7 pm Clic aquí

Eddy Rolando Ramirez Gomez erramirez@ucatolica.edu.co,
Sucesiones

Contratos Civiles y Comerciales
4 pm a 6 pm Clic aquí

Gretha Camela Camacho Torres gccamacho@ucatolica.edu.co
Probatorio

Sucesiones
1 pm a 3 pm Clic aquí

Jairo Edmundo Cabrera Pantoja jecabrera@ucatolica.edu.co  Administrativo General 11 am 12 m 11 am 12 m Clic aquí

Javier Mauricio Hernandez Ferreira jmhernandez@ucatolica.edu.co Historia del Derecho Occidental 6 pm a 8 pm 6 pm a 7pm Clic aquí

 John Freddy Bustos Lombana jfbustos@ucatolica.edu.co
Laboral Colectivo y Procesal

Derecho Laboral Individual
10 am a1pm Clic aquí

Jose Fernando Florez Ruiz jfflorez@ucatolica.edu.co Constitucional Colombiano 2 pm a 3 pm Clic aquí

Jose Manuel Gual Acosta jmgual@ucatolica.edu.co Obligaciones Civiles y Comerciales 2 pm a 3 pm Clic aquí

Juan Carlos Jimenez Triana jcjimenez@ucatolica.edu.co

Procesal Administrativo 

Fundamentos del derecho de daños

Logica Juridica

11 am a12 m Clic aquí

Juan Pablo Goméz Ramirez jpgomezr@ucatolica.edu.co

Historia de la Ideas Politicas

Sociología Juridica I

Sociologia Juridica

8 pm a 9 pm Clic aquí

Laura Cecilia Gamarra Amaya lcgamarra@ucatolica.edu.co
Public international

Internacional privado
9 am a 10 am Clic aquí

Leonardo Arturo Cely Ortiz lacely@ucatolica.edu.co,

Filosofia del derecho

Historia de la ideas Politicas

Introducción al Dercho

12 m a 1 pm Clic aquí

Luis Fernando Vallecilla lfvallecilla@ucatolica.edu.co,

Procesal Laboral 

Gestion Laboral del Recurso Humano

Seguridad Social

11am a 2 pm Clic aquí

Mary Luz Tobon Tobon mltobon@ucatolica.edu.co Teoria del Estado 11am a 12 m Clic aquí

Monica Caicedo Lozada mcaicedo@ucatolica.edu.co
Derecho Comercial general y financiero,

Contratos civiles y comerciales 
9 am a 12 m Clic aquí

Monica Lucia Fernandez Muñoz mlfernandez@ucatolica.edu.co
Civil  Personas 

 Responsabilidad Civil
7 am a 8 am Clic aquí

Olenka Woolcott odwoolcott@ucatolica.edu.co
Derecho del Consumidor

Responsabilidad del Estado
7 pm a 8 pm Clic aquí

Oscar Alexis Agudelo Giraldo oaagudelo@ucatolica.edu.co
Lógica jurídica

Filosofia del Derecho
5 pm a 6 pm Clic aquí

Informes:
Elisenia Granados Santamaría
permanenciaderecho@ucatolica.edu.co
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